ROE XLIX. Nro 16.

'Unia 22 Stycznia 1869. Dnia 10 (22) Stycznia 1869.
Rano zimna st: 15, w połud: z. st: 12
Wysokość wody st: 3 e. 4 (przybywa)

Stan barom etru:
na pogodę.

! W schód Słońca g.
Zachód

7 m.
* . Jutro, Zaśl: N. M. P. i $. Ildefonsa.

Prenum era ta K urjera W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 86; półrocznie rs.

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza,
źe Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 272
posiedzeniu w dniu 1-ra (13-m) listopada roku zeszłe
go odbytem, darowiznę summy sr. 1,200, na rzecz lu
belskiej łaźni dla kobiet Wyznania izraelskiego (mikwy)
przez Chaima Wala, aktem urzędowym z d. 13 (25)
lipca 1866 r. uczynioną i prawnie zaakceptowaną,
w myśl Art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trze
cich i pod warunkami w akcie darowizny bliżej ozna-
czonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— Magistrat miasta Warszawy. — Podaje do wia
domości powszechnej, że postanowieniem Komitetu
Urządzającego w Królestwie z dnia 29 Listopada (11
Grudnia) 1863 roku Nr 2332 dotychczasowa opłata
szlachtuzowa od baranów, owiec i kóz ną rzeź do
szlachtuzów miejskich warszawskich wprowadzonych,
jaka na zasadzie postanowienia b. Rady Administra
cyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Stycznia 1867 r. po
kop. 25 za sztukę, pobieraną była, na kop. 10 obniżo
ną została, i w takiej wysokości od d. 1 (13) Lutego
r. b. przez Kassy Szlachtuzowe będzie pobieraną,— zaś
opłata Szlachtuzowa od rzezi cieląt nadal pozostaje
w tej samej wysokości, to jest po kop. 30 za sztukę11—
P. o.

— Życzący więc nabyć rzeczone
przedm ioty, zechcą znajdować się w m iejscu i czasie wyżej
oznaczonym, a zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna,
srebrem lub b iletam i bankowemi płacić. Term in ostateczny
do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów
srebrnych i złotych nądalej do dnia 8/20 Lutego 1869 r.,
wszelkich zaś innych do d. 17 Lutego (1 Marca) t. r. ozna
czonym został. — D la tego interessow ani; właściciele tak o
wych fantów , przed upływem powyższego term inu do kassy
Lom bardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są
obowiązani. W szyscy właściciele fantów dotychczas niewy-
kupionych w czasie właściwym, k tórzy pomimo niniejszego
ogłoszenia o ty le staną się obojętnemi na własny in teres,
iż n ie będą korzystać z term inu wyżej oznaczonego do wy
kupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a m iano
wicie, k tó rzy takowego wykupna lub prolongowania przed
d. 8/20 Lutego 1869 r. ćo do wyrobów złotych i srebrnych,
a przed d. 17 Lutego (l M arca) t. r., co do innych zas ta
wów nie dopełn ią , sami sobie winę przypiszą, gdy zas ta
wione przez nich fanty z ło te i srebrne, nie trzym ające prób
przepisanych, niezawodnie w wykonaniu a rty k u łu 3-so N aj
wyższego U kazu z dnia 10/22 K w ietnia 1851 r.

Gra kolorów.

Początek o godzinie 71/,. Ł . Ż.
(I—0) —458—(330)

Dziś i codziennie, w Zakładzie Zimowym
E L B O K A D O , przy ulicy Długiej, muzyka

.**5, pod dyrekcją P. Piotra Eibla, uprzyjemniać bę
dzie chwilo Szanownej Publiczności. (72—o)—7138—(15885).

KURS (S1KLDV W ARSZAW SK IEJ.
Dnia 10 (22) Stycznia 1869 i.

BI® nety 1 Papiery.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holem rs: — k: — r; 3 k: 42
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s . zars: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s. z a rs : 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .
Listy likwidacyjne za rub: sr: 100
Nowa Ros: pożyczka prem: z r:1864